РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

_________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от  18 февраля 2016 года                                                                                       № 39   од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу

приказа Министерства здравоохранения Республики Алтай

от 30 декабря 2015 года № 280

На основании пункта 4 постановления Правительства Республики Алтай от 13

октября 2015 года № 334 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю:

Приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря 2015

года № 280 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

Министерства здравоохранения Республики Алтай «Модернизация объектов

здравоохранения в части бюджетных инвестиций в Республике Алтай на 2014 - 2016

годы» признать утратившими силу.

Министр                                                                                                     В.А. Пелеганчук

consultantplus://offline/ref=572417A9DFE78B8C4380E18E6485862E209CB0C4237CE442BA995396DC222814195C3A3C47D6405A304AA2e206M

Анна Сергеевна Киндикова, 2-64-82                                                                                                                                                      ПРА, Минюст,
                                                                                                                                                                                                                     Прокуратура